Domare - Bruks, Lydnad och Patrull

Namn Mailadress Telefonnummer Klubb Behdrighet

Alfredsson, Robin robin.alfredsson@gavlenet.se 070 - 370 37 31 Gavle 1B

Altskog, Ulla ulla.altskog@gmail.com 070 - 525 84 47 Skutskar 1B, Lydn 1

Arthursson, Gun-Britt piraya@bredband2.com 070 - 235 57 57 Hudiksvall 1B

Axenvik, Catharina caxenvik@gmail.com 026 -707 64 Skutskar 1B, Lydn 1

Axenvik, Mats caxenvik@gmail.com 070 - 392 01 91 Skutskar 1A, IGP, Lydn 1

Bagge, Asa asa@optikern.nu 070 - 395 35 41 Hofors 1B, Lydn 1

Broms, Liselott missbrake@hotmail.com 070 - 445 86 94 Edsbyn 1B

Carlborg, Lars fam.carlborg@telia.com 070-3139048 Hofors 2B

Dahlberg, Christer christer.dahlberg@live.se 070 -643 76 59 Ljusdal 1B, Brukspatrull och FM
Danhlin, Marianne marianne.dahlin66@gmail.com 070 - 245 92 49 Ljusdal 1B, Lydn 1, Brukspatrull och FM
Elfstrédm, Eva eva.elfstrom@bilbolaget.nu 076 -547 78 13 Sandviken 1B

Gunnarsson, Sven-Evert |svempa.gunnarsson@gmail.com [070 - 574 17 05 Skutskar Doémer bara UHP
Hagelin, Birgitta birgittahagelin@hotmail.com 070 - 66505 10 Gavle 1A, Lydn 1, raddning tjanstehund
Hagelin, Géran goran.hagelin@telia.com 070 - 267 88 41 Sandviken 1A

Jarsand, Kjell kjell.jarsand@gmail.com 073 - 274 89 52 Soéderhamn 1B, Lydn 1, Raddn
Jonsson, Leif leffej1958 @gmail.com 072-717 79 50 Gavle 1B

Karlsson, Lisa-Marie liskarlsson@gmail.com 070-636 09 52 Gavle 1B

Larsson, Anita anita.bertil@outlook.com 076 -774 72 33 Jarvso 1B, Lydn 1

Lindh, Bengt lindh.sundberg@swipnet.se 070 - 234 97 99 Hudiksvall 1B, 2A, Patrull, FM
Lindgren, Laila laila.lindgren00@gmail.com 070 - 687 56 33 Ockelbo 1B

Malm, Goéran malm.reklam@telia.com 070 - 816 39 64 Skutskar Lydn 1, Lydn 2
Norrman, Roland rolle@kelpiepower.com 070 - 516 89 95 Jarvso 1B

Obbarius, Hakan hakan9636@hotmail.com 070-233 9563 Soéderhamn Lydn 1

Olsson, Lena lena.o1@utb.hudiksvall.se 076 - 829 96 86 Hudiksvall 1B, Lydn 1

Salminen, Antti antti.salminen@helsingenet.com |070 - 224 64 74 Edsbyn Lydn 1, Lydn 2

Skog, Lennart cl.skog@telia.com 070 - 681 41 40 Gavle 1B, Lydn 1

Snell, Karl-Evert evertsnell@telia.com 070 - 441 03 52 Hudiksvall 1B, Lydn 1

Strandberg, Siw siwstrandberg@yahoo.se 070 - 208 48 59 Ljusdal 1B, Patrull, Lydn 1
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Svensson, Goran

goran.k.svensson@comhem.se

070 - 591 47 37

Ockelbo

1B, patrullhund

Thornberg, Anita h.eriksson@kryddstigen.com 072 -55147 00 Skutskar 2B
Tornqvist, Kenneth ludahs@yahoo.se 076 - 125 56 35 Ockelbo 1A
Walentowski, Sigfrid sigge.walentowski@hos.sandnet.s| 070 - 370 93 40 Sandviken 1B
Waéngdal, Thomas twangdahl@gmail.com 070 -680 75 20 Bollnas 1B
Astrém, Birgitta astrombirgittal @gmail.com 076 - 118 67 69 Sandviken 1B
Astréom, Sune suneastrom@icloud.com 070 -528 73 88 Sandviken 1B, 2A
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